
大会登録No. 2861 開催日： 2019/05/26 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： 中障害飛越C：ファイナル グレード 中障害C 分速 350m

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF274.2
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 第1段階 基準 Ａ 　全長 270 m 規定タイム 47 秒  制限タイム 94 秒

P： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳 第2段階 基準 Ａ 　全長 190 m 規定タイム 33 秒  制限タイム 66 秒

J1： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7A 7B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

第1段階
減点

8 9 10 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

第2段階
減点

備考

1 7 原田　昂治 0027949 ニューハーベン 0053403 勝山高等学校 蒜山校地 34.09 34.09 0 0 0 17.22 17.22 0 0 0 0

2 25 坂田　愼治 0020313 ラディウスブラウン 0057898 クラブコルツ 37.49 37.49 0 0 0 17.59 17.59 0 0 0 0

3 6 稗田　龍馬 0012076 ボネール8 0058798 リトルホースクラブ 39.36 39.36 0 0 0 17.69 17.69 0 0 0 0

4 41 原田　昂治 0027949 カイエン 0058781 勝山高等学校 蒜山校地 37.07 37.07 0 0 0 17.83 17.83 0 0 0 0

5 26 原田　亜依 0018004 シェリングフォード 0057180 志方西部乗馬クラブ 34.79 34.79 0 0 0 18.05 18.05 0 0 0 0

6 8 中村　大樹 0026993 カリエーレ 0057625 関西大学体育会馬術部 38.52 38.52 0 0 0 18.48 18.48 0 0 0 0

7 10 深水　伸平 0006301 セットクルール 0056817 STABLE HORSE POWER 35.66 35.66 0 0 0 19.28 19.28 0 0 0 0

7 16 古川　芙三子 0016700 エンディーラYH 0057601 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 37.59 37.59 0 0 0 19.28 19.28 0 0 0 0

9 20 安藤　ゆり江 0023716 エージェー 0056584 YUKI HARI SPORT HORSES 39.20 39.20 0 0 0 20.06 20.06 0 0 0 0

10 33 田中　和真 0018390 ラブディーラー・W 0058627 K・Tステーブル 35.50 35.50 0 0 0 20.32 20.32 0 0 0 0

11 21 小栗　麻梨乃 0028351 ペルグランデメレフA 0058177 Tokaiホースパーク 40.01 40.01 0 0 0 21.08 21.08 0 0 0 0

12 27 白銀　薫 0027285 エルヴィス 0057282 新庄乗馬クラブ 36.98 36.98 0 0 0 21.63 21.63 0 0 0 0

13 40 右近　萌木 0030230 サントリーニ 0057715 SILVANO STABLES 39.95 39.95 0 0 0 28.03 28.03 0 0 0 0

14 4 永合　更良々 0028576 千駿 0053769 関西大学体育会馬術部 37.41 37.41 0 0 0 28.58 28.58 0 0 0 0

15 12 眞田　凌 0022913 ミランダ55 0057905 眞田ライディングクラブ 35.08 35.08 0 0 0 ↓ 18.66 18.66 0 4 4 4

16 11 河村　ひなた 0029408 ラ・エスメラルダ 0057787 カシオペアライディングパーク 38.24 38.24 0 0 0 ↓ 19.13 19.13 0 4 4 4

17 23 光森　美絢 0029754 ドルス 0057962 明石乗馬協会 39.17 39.17 0 0 0 ↓ 20.51 20.51 0 4 4 4

18 17 村上　翔馬 0028015 ジュリア・ロバーツ 0057989 杉谷乗馬クラブ 38.16 38.16 0 0 0 ↓ 20.72 20.72 0 4 4 4

19 22 泉　和華子 0028640 ウィズ 0055855 水口乗馬クラブ ↓ 39.36 39.36 0 4 4 20.94 20.94 0 0 0 4

20 3 奥野　景虎 0029268 アスランZ 0057559 愛媛県馬術連盟 36.35 36.35 0 0 0 ↓ 21.63 21.63 0 4 4 4

21 38 眞田　翔 0028744 エメルソン 0057449 眞田ライディングクラブ ↓ 33.04 33.04 0 4 4 25.36 25.36 0 0 0 4

22 39 中村　大樹 0026993 プーカ 0053994 関西大学体育会馬術部 35.76 35.76 0 0 0 ↓ 26.14 26.14 0 4 4 4

23 1 柿本　早紀 0025332 ヒコグラーティア 0056889 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 36.81 36.81 0 4 4 26.61 26.61 0 0 0 4

24 19 泉　早也圭 0018215 ラグランジュポイント 0057964 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 40.61 40.61 0 4 4 28.63 28.63 0 0 0 4

25 30 徳久　誠也 0029893 ブライトパシオン 0053918 ライディングクラブトゥインクル ↓ 34.75 34.75 0 4 4 ↓ 18.11 18.11 0 4 4 8

26 28 粟澤　守 0009766 ブル・ワーク 0054964 八ヶ岳乗馬会 36.19 36.19 0 0 0 ↓ ↓ 19.34 19.34 0 8 8 8

27 24 奥村　安寿 0030235 X・ワイゼット 0054435 K・Tステーブル ↓ 38.26 38.26 0 4 4 ↓ 19.99 19.99 0 4 4 8

28 31 片山　淳 0008349 ハンナK 0058243 徳島乗馬倶楽部 ↓ 35.93 35.93 0 4 4 ↓ 26.42 26.42 0 4 4 8

29 18 桝井　光 0028360 オレンジヴァン 0053625 愛媛県馬術連盟 38.00 38.00 0 0 0 ↓ ↑ 27.15 27.15 0 8 8 8

第1段階走行 第2段階走行

総減点
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大会登録No. 2861 開催日： 2019/05/26 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： 中障害飛越C：ファイナル グレード 中障害C 分速 350m

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF274.2
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 第1段階 基準 Ａ 　全長 270 m 規定タイム 47 秒  制限タイム 94 秒

P： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳 第2段階 基準 Ａ 　全長 190 m 規定タイム 33 秒  制限タイム 66 秒

J1： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7A 7B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

第1段階
減点

8 9 10 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

第2段階
減点

備考

第1段階走行 第2段階走行

総減点

30 37 山田　なつみ 0029138 ウォールストリート 0056008 STABLE HORSE POWER ↓ 38.85 38.85 0 4 4 ↓ 28.26 28.26 0 4 4 8

31 2 片山　淳 0008349 セリーナZK 0058242 徳島乗馬倶楽部 ↓ 39.79 39.79 0 4 4 ↓ 29.30 29.30 0 4 4 8

32 32 西田　空花 0027431 S.ベロニカ 0056555 関西大学体育会馬術部 ↑ ↓ 51.51 51.51 2 8 10 27.53 27.53 0 0 0 10

33 15 三津谷　篤人 0029271 ガイム 0056368 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 38.94 38.94 0 8 8 ↓ 19.33 19.33 0 4 4 12

34 36 大森　海里 0027511 ディーナ 0057991 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 36.55 36.55 0 8 8 ↓ 21.35 21.35 0 4 4 12

35 35 道下　せな 0029267 セルヴィス 0055360 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ ↓ 35.29 35.29 0 12 12 22.95 22.95 0 0 0 12

36 5 林　貴秋 0028937 バーリントンスター 0055755 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ 36.06 36.06 0 12 12 ↓ 22.65 22.65 0 4 4 16

34 小池　柊介 0028518 カルーナV 0056665 水口乗馬クラブ ↑E：落馬 E

9 右近　萌木 0030230 ミスティカル 0051952 SILVANO STABLES WD

13 棟安　歩裕実 0029096 フィネス・ファン・ヘイツ・レリィホフ 0057957 K・Tステーブル WD

14 奥野　竜三 0003219 グレンツハーツ 0056490 イクタトレーニングファーム WD

29 七瀬　大 0022903 トップグローリー 0056536 蔵元ライディングアカデミー WD
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 0２ 競技 競技名： フレンドシップ障害飛越Ｂ グレード： 中障害B 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 Ａ 全長 規定タイム  制限タイム 166sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権↑↓

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 6 谷口　真一 カレッサ 水口乗馬クラブ 62.06 62.06 0 0 0

2 39 藤原　彩香 モスコミュール ドリームファーム 63.95 63.95 0 0 0

3 15 平井　友和 ル・エクレール ドリームファーム 65.91 65.91 0 0 0

4 27 中島　萌南 ピニャコラーダ ドリームファーム 66.24 66.24 0 0 0

5 20 本田　恵士 ジュリア・ロバーツ 杉谷乗馬クラブ 68.72 68.72 0 0 0

6 31 稗田　龍馬 ボネール8 リトルホースクラブ 71.01 71.01 0 0 0

7 1 片山　篤 ディーナ 徳島乗馬倶楽部 72.20 72.20 0 0 0

8 33 千古　七瀬 ドルス 明石乗馬協会 72.32 72.32 0 0 0

9 26 山口　敬介 クリンティノ 水口乗馬クラブ 73.95 73.95 0 0 0

10 22 池田　大樹 コルンブルーメ 佐伯ホースパーク 74.03 74.03 0 0 0

11 18 原田　昂治 カイエン 勝山高等学校 蒜山校地 74.17 74.17 0 0 0

12 12 伯耆　秀典 コントラスト ホーキーホース 74.61 74.61 0 0 0

13 30 磯村　佳美 コパカバーナ 乗馬倶楽部エクウス一宮 75.32 75.32 0 0 0

14 9 深水　伸平 トオノ・インパルス ライディングパーク土佐 75.63 75.63 0 0 0

15 23 谷口　真一 ヴァ―サティ― 水口乗馬クラブ 75.79 75.79 0 0 0

16 19 山本　一 ルスティカーナ 鳥取県馬術連盟 76.29 76.29 0 0 0

17 37 片山　篤 セリーナZK 徳島乗馬倶楽部 77.03 77.03 0 0 0

18 10 竹田　善郎 ドゥウイネッテ カシオペアライディングパーク 77.53 77.53 0 0 0

19 3 稗田　龍馬 クエブA リトルホースクラブ 78.37 78.37 0 0 0

20 16 宮本　典幸 ラー Stallion Stable 78.72 78.72 0 0 0

21 5 千古　七瀬 ジントニック 明石乗馬協会 80.26 80.26 0 0 0

22 24 石田　侑奇 アルコ 高知ホースライディングクラブ 83.54 83.54 1 0 1

23 35 古川　芙三子 オッドジョブ カナディアンキャンプ乗馬クラブ 88.69 88.69 2 0 2

24 28 藤谷　喜晴 コニ― ライディングクラブグリーンオアシス ↓ 59.38 59.38 0 4 4

25 38 平井　友和 ケルフラム ドリームファーム ↓ 66.29 66.29 0 4 4

2019/05/23

480ｍ 83sec
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 0２ 競技 競技名： フレンドシップ障害飛越Ｂ グレード： 中障害B 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 Ａ 全長 規定タイム  制限タイム 166sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権↑↓

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

2019/05/23

480ｍ 83sec

26 36 原田　昂治 キャシロ 勝山高等学校 蒜山校地 ↓ 69.49 69.49 0 4 4

27 2 原田　昂治 クリフ66 勝山高等学校 蒜山校地 ↓ 76.51 76.51 0 4 4

28 8 成瀬　亜紀子 サマーセットゴールド エンゼル乗馬クラブ ↓ 78.86 78.86 0 4 4

29 7 古川　芙三子 エンディーラYH カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ 80.57 80.57 0 4 4

30 21 龍田　佳野 Nラッキーボーイ 長崎県馬術連盟 ↓ 81.92 81.92 0 4 4

32 11 荒木　梨花 ワリビ SILVANO STABLES ↓ 88.68 88.68 2 4 6

33 32 中野　正幸 エーンアステール ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 104.12 104.12 6 0 6

34 34 谷口　真一 コ―ネット 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 66.08 66.08 0 8 8

35 17 桝井　光 オレンジヴァン 愛媛県馬術連盟 ↑ 118.34 118.34 9 4 13

4 中野　正幸 ヒコグラーティア ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↑↑ E

25 片山　篤 キャヴェンディッシュ 徳島乗馬倶楽部 0.00 E

29 安田　一彦 ニックナックアイ Stallion Stable ↑↑ 0.00 E

13 片山　篤 藤丸K 徳島乗馬倶楽部 0.00 WD

14 高田　耕平 クエンティンP STABLE HORSE POWER 0.00 WD

open 40 中野　正幸 ヒコグラーティア ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↑ 132.48 132.48 13 8 21

open 41 中野　正幸 エーンアステール ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 95.18 95.18 4 0 4

E：２反抗のため失権

E:経路違反による失権

E:２反抗のため失権
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 03 競技 競技名： フレンドシップ障害飛越Ａ グレード： 中障害A 分速：

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 Ａ 全長 規定タイム  制限タイム 166sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権↑↓

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 4 片山　篤 藤丸K 徳島乗馬倶楽部 76.94 76.94 0 0 0

2 3 髙田　潤 アヤックス SILVANO STABLES 81.52 81.52 0 0 0

3 1 藤谷　喜晴 ザンジバル ライディングクラブグリーンオアシス ↓ 75.50 75.50 0 4 4

4 5 品川　皇王 コスミックＣ カシオペアライディングパーク ↓ 85.59 85.59 1 4 5

5 2 本田　恵士 ジモーナ 杉谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 108.05 108.05 7 12 19

2019/05/23

480ｍ 83sec

1 / 1 ページ



大会登録No. 2861 開催日： 2019/05/24 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 中障害飛越D：スピード&ハンディネス グレード 中障害Ｄ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF239/263 基準 Ｃ 全長 470m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 67 大森　凪紗 0026431 スパロウ 0050691 徳島乗馬倶楽部 49.05 49.05 0.00 49.05

2 27 原田　昂治 0027949 ヴェスパS 0054968 勝山高等学校 蒜山校地 50.75 50.75 0.00 50.75

3 34 眞田　翔 0028744 デイリーニュース 0058676 眞田ライディングクラブ 50.88 50.88 0.00 50.88

4 89 田中　和真 0018390 ジロッコズフラシュ 0058625 K・Tステーブル 51.73 51.73 0.00 51.73

5 48 片山　篤 0022240 ダブルクリック 0052624 徳島乗馬倶楽部 51.83 51.83 0.00 51.83

6 87 竹田　善郎 0017342 ザッツフォーエヴァー 0056732 愛媛県馬術連盟 53.24 53.24 0.00 53.24

7 25 本田　恵士 0013035 ココア 0055454 杉谷乗馬クラブ 53.46 53.46 0.00 53.46

8 77 岡村　惠美子 0019522 スパイカー 0053909 新庄乗馬クラブ 53.74 53.74 0.00 53.74

9 62 福永　拓也 0010726 ウィチュンソ 0054681 綾馬事公苑 53.76 53.76 0.00 53.76

10 88 泉　早也圭 0018215 ストロベリータルト 0055515 乗馬クラブクレイン京都 53.90 53.90 0.00 53.90

11 9 中野　正幸 0000263 ギムレット 0054914 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.02 54.02 0.00 54.02

12 33 坂田　愼治 0020313 ゴマチーノ 0058490 クラブコルツ 54.53 54.53 0.00 54.53

13 32 木原　康弘 0022967 エムザー 0056053 Master Horse 54.62 54.62 0.00 54.62

14 84 中野　正幸 0000263 ブールドネージュ 0053081 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.65 54.65 0.00 54.65

15 8 谷口　真一 0010722 ギャロップ 0056500 水口乗馬クラブ 55.32 55.32 0.00 55.32

16 4 原田　昂治 0027949 キャシロ 0058607 岡山県立 勝山高等学校 蒜山校地 55.62 55.62 0.00 55.62

17 31 大森　凪紗 0026431 ディーナ 0057991 徳島乗馬倶楽部 55.96 55.96 0.00 55.96

18 16 古川　芙三子 0016760 ウィヴィエラYH 0055386 YUKI HARI SPORT HORSES 56.26 56.26 0.00 56.26

19 80 髙田　潤 0009490 フロドラスター 0051693 SILVANO STABLES ↓ 52.30 52.30 4.00 56.30

20 72 後藤　蒼二朗 0030629 レイナブランカ 0056213 水口乗馬クラブ ↓ 52.32 52.32 4.00 56.32

21 36 岡本　果林 0029891 ジゴロ 0058469 蔵元ライディングアカデミー 56.43 56.43 0.00 56.43

22 79 阿日塔 0020200 マリアンハタンゴアA 0057672 Tokaiホースパーク ↓ 52.70 52.70 4.00 56.70

23 92 原田　昂治 0027949 カイエン 0058781 勝山高等学校 蒜山校地 57.12 57.12 0.00 57.12

24 82 眞田　凌 0022913 ドリーム・デ・レーヴS 0057083 眞田ライディングクラブ 57.52 57.52 0.00 57.52
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大会登録No. 2861 開催日： 2019/05/24 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 中障害飛越D：スピード&ハンディネス グレード 中障害Ｄ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF239/263 基準 Ｃ 全長 470m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

25 26 片山　志保 0015660 ANDルシファー 0055282 徳島乗馬倶楽部 57.57 57.57 0.00 57.57

26 6 稗田　龍馬 0012076 クエブA 0057643 リトルホースクラブ ↑ 57.59 57.59 0.00 57.59

27 14 長澤　優 0021837 ホライズン・マイ 0057635 ハーモニーファーム淡路 ↓ 53.93 53.93 4.00 57.93

28 83 縄田　雄飛 0025373 ジャック・スパロウ 0057244 同志社大学馬術部 58.07 58.07 0.00 58.07

29 46 原田　昂治 0027949 クリフ66 0058608 勝山高等学校 蒜山校地 58.50 58.50 0.00 58.50

30 11 吉岡　隼 0024304 風露 0056393 服部緑地乗馬センター ↓ 54.60 54.60 4.00 58.60

31 23 田中　和真 0018390 コンバータン 0058002 K・Tステーブル 58.67 58.67 0.00 58.67

32 28 眞田　慎 0011060 コルチナ 0056699 眞田ライディングクラブ 58.75 58.75 0.00 58.75

33 43 高田　耕平 0022733 ワイネ 0054504 STABLE HORSE POWER 59.10 59.10 0.00 59.10

34 1 山本　一 0022907 ラコルZ 0057444 鳥取県馬術連盟 59.93 59.93 0.00 59.93

35 19 泉　早也圭 0018215 ジャンピングボード 0056892 乗馬クラブクレイン京都 60.81 60.81 0.00 60.81

36 38 奥野　景虎 0029268 アスランZ 0057559 愛媛県馬術連盟 60.97 60.97 0.00 60.97

37 42 粟澤　守 0009766 風龍 0054322 八ヶ岳乗馬会 ↓ 57.38 57.38 4.00 61.38

38 41 田中　和真 0018390 ランディーノズ・ジントニック 0058626 K・Tステーブル 61.45 61.45 0.00 61.45

39 54 中野　正幸 0000263 カルドブレッサ 0057732 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 57.48 57.48 4.00 61.48

40 55 坂光　栞奈 0029085 ハリーゴー 0057138 眞田ライディングクラブ 61.79 61.79 0.00 61.79

41 5 岡村　実 0006271 トーワアクター 0050127 新庄乗馬クラブ ↓ 58.26 58.26 4.00 62.26

42 12 阿日塔 0020200 ナイルゲームスターAⅡ 0058521 Tokaiホースパーク ↓ ↓ 54.30 54.30 8.00 62.30

43 85 原　麻悠子 0018233 ゴールドサクセス 0055428 服部緑地乗馬センター 62.37 62.37 0.00 62.37

44 75 片山　志保 0015660 ハンナK 0058243 徳島乗馬倶楽部 ↓ 58.98 58.98 4.00 62.98

45 86 波里　しおり 0013633 カリポ 0057646 YUKI HARI SPORT HORSES 63.98 63.98 0.00 63.98

46 15 高嶋　洋子 0028364 エルサ 0058198 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 60.74 60.74 4.00 64.74

47 50 山口　新 0024805 アブドラードYH 0055173 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 64.77 64.77 0.00 64.77

48 70 脇本　優衣 0018243 ハニーディップ 0056162 乗馬クラブクレイン大阪 ↑↓ 61.75 61.75 4.00 65.75
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大会名： 第46回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 中障害飛越D：スピード&ハンディネス グレード 中障害Ｄ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF239/263 基準 Ｃ 全長 470m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J3： 会員番号 審判名
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↓：落下　↑：反抗　E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム
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加算秒

総タイ
ム
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49 45 阿日塔 0020200 ウェレンドルフ 0057373 Tokaiホースパーク ↑ 66.21 66.21 0.00 66.21

50 57 甲良　みるき 0012080 ジペット・ディ・グラル 0055567 同志社大学馬術部 66.70 66.70 0.00 66.70

51 81 野原　亜子 0024564 クライナーオンケル 0055692 リトルホースクラブ ↓ 63.68 63.68 4.00 67.68

52 44 成瀬　亜紀子 0008595 アルビレオオレンジ 0053671 エンゼル乗馬クラブ ↓ 63.85 63.85 4.00 67.85

53 71 安田　一彦 0006220 ミ・アモーレ 0056347 Stallion Stable ↓ 64.18 64.18 4.00 68.18

54 2 波里　しおり 0013633 ダイチYH 0058165 YUKI HARI SPORT HORSES 68.29 68.29 0.00 68.29

55 52 西岡　里美 0003923 ワンモアステップ 0056628 ライディングパーク土佐 ↓ ↓ 60.30 60.30 8.00 68.30

56 65 田中　和真 0018390 C・セレーネ 0055979 K・Tステーブル ↓ 64.71 64.71 4.00 68.71

57 18 荒木　梨花 0025957 ワリビ 0056956 SILVANO STABLES ↓ ↓ 61.36 61.36 8.00 69.36

58 22 岡村　実 0006271 トリビューン 0058595 新庄乗馬クラブ 69.42 69.42 0.00 69.42

59 51 三井　誠 0011655 ジェロム 0056731 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 61.47 61.47 8.00 69.47

60 35 脇本　優衣 0018243 メルヴェイユ 0058100 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ 61.81 61.81 8.00 69.81

61 74 眞田　慎 0011060 バルーズフライングシージェイ 0058782 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 62.54 62.54 8.00 70.54

62 91 吉岡　隼 0024304 BPフェリックス 0057152 服部緑地乗馬センター ↓ ↑ 66.81 66.81 4.00 70.81

63 63 関澤　修 0023979 アイルトン・K・フィリップ 0057825 乗馬クラブクレイン大阪 71.15 71.15 0.00 71.15

64 3 荒川　将暉 0030241 千幸 0055417 関西大学体育会馬術部 72.87 72.87 0.00 72.87

65 56 市川　智映子 0030283 ナイトムーブス 0056703 岩国乗馬クラブ ↓ 69.13 69.13 4.00 73.13

66 78 本田　恵士 0013035 マレーネJr 0056277 杉谷乗馬クラブ ↑ 73.16 73.16 0.00 73.16

67 40 林　貴秋 0028937 バーリントンスター 0055755 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 65.34 65.34 8.00 73.34

68 17 桝井　光 0028360 オレンジヴァン 0053625 愛媛県馬術連盟 74.54 74.54 0.00 74.54

69 76 荒木　梨花 0025957 プリヤカーン 0054400 SILVANO STABLES ↑ ↓ ↓ 66.78 66.78 8.00 74.78

70 37 藤本　広志 0003579 Nリープラヴィーネ 0055329 長崎県馬術連盟 ↓ 71.29 71.29 4.00 75.29

71 30 髙田　潤 0009490 ミカエル　V 0057257 SILVANO STABLES ↓ 72.49 72.49 4.00 76.49

72 29 瀬口　竜也 0030380 ヒカリサーベル 0057200 カシオペアライディングパーク ↑ ↓ ↓ ↓ 66.26 66.26 12.00 78.26

3 / 4 ページ
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大会名： 第46回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 中障害飛越D：スピード&ハンディネス グレード 中障害Ｄ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF239/263 基準 Ｃ 全長 470m
決勝競技の場合
予選種目の認定
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J2： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉
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↓：落下　↑：反抗　E:失権
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加算秒
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障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

73 60 大浦　芳裕 0002929 マーベラスバロン 0058356 ウイングファーム ↓ 74.53 74.53 4.00 78.53

74 21 七瀬　大 0022903 ラウレア 0054985 蔵元ライディングアカデミー ↑ ↓ 75.90 75.90 4.00 79.90

75 73 長澤　優 0021837 ヴァルコMZ 0057572 ハーモニーファーム淡路 80.33 80.33 0.00 80.33

76 59 盛本　綾 0011818 ブンブンブン 0056470 RASTER STABLE ↓ ↓ ↓ ↓ 65.06 65.06 16.00 81.06

77 47 大西　洋一 0020321 Jボーイ 0052040 ライディングクラブritmo 81.72 81.72 0.00 81.72

78 68 冨田　和弘 0029467 ハクロ 0058197 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 71.97 71.97 12.00 83.97

79 39 小栗　優玄 0024507 ヴェルザZ 0058338 YUKI HARI SPORT HORSES 86.08 86.08 0.00 86.08

80 13 原　麻悠子 0018233 マックワンダー 0056479 服部緑地乗馬センター ↓ ↑ 85.76 85.76 4.00 89.76

81 7 宮本　典幸 0023772 メロディ 0056977 Stallion Stable ↑ ↓ 89.90 89.90 4.00 93.90

10 磯村　佳美 0005595 ドミンカ 0056903 乗馬倶楽部エクウス一宮 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

20 佐藤　美郷 0022772 マニフィーク 0057254 リトルホースクラブ E:経路違反のため失権 E

24 縄田　雄飛 0025373 クインターナ 0054441 同志社大学馬術部 ↑↑E:2反抗のため失権 E

61 長田　芽依 0027239 ザローマ 0055388 杉谷乗馬クラブ ↑↑E:2反抗のため失権 E

66 磯村　佳美 0005595 サイアム 0052647 乗馬倶楽部エクウス一宮 E:2反抗のため失権 E

69 徳平　千晶 0028586 トップグローリー 0056536 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↑E:落馬のため失権 E

90 瀬口　竜也 0030380 BGコニ― 0057742 カシオペアライディングパーク ↑↑E:2反抗のため失権 E

49 波里　有輝 0000286 フローレンス 0058696 YUKI HARI SPORT HORSES WD

53 山林　真由美 0003778 ルスティカーナ 0057799 鳥取県馬術連盟 WD

58 宗接　元信 0025712 キリマンジャロ 0058506 ハーモニーファーム野のはな WD
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大会登録No. 2861 開催日： 2019/05/24 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 中障害飛越C：スピード&ハンディネス グレード： 中障害Ｃ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF239/263 基準 Ｃ 全長 450m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 42 眞田　翔 0028744 エメルソン 0057449 眞田ライディングクラブ 48.27 48.27 0.00 48.27

2 39 竹田　善郎 0017342 セルヴィス 0055360 カシオペアライディングパーク 50.65 50.65 0.00 50.65

3 37 本田　恵士 0013035 ジュリア・ロバーツ 0057989 杉谷乗馬クラブ 52.76 52.76 0.00 52.76

4 27 原田　亜依 0018004 シェリングフォード 0057180 志方西部乗馬クラブ 53.54 53.54 0.00 53.54

5 5 原田　昂治 0027949 ニューハーベン 0053403 岡山県立 勝山高等学校 蒜山校地 53.59 53.59 0.00 53.59

6 18 岡村　実 0006271 エルヴィス 0057282 新庄乗馬クラブ 55.15 55.15 0.00 55.15

7 10 竹田　善郎 0017342 ラ・エスメラルダ 0057787 カシオペアライディングパーク 55.89 55.89 0.00 55.89

8 41 深水　伸平 0006301 セットクルール 0056817 STABLE HORSE POWER 57.85 57.85 0.00 57.85

9 20 波里　有輝 0000286 エージェー 0056584 YUKI HARI SPORT HORSES 59.09 59.09 0.00 59.09

10 40 田中　和真 0018390 ラブディーラー・W 0058627 K・Tステーブル 59.27 59.27 0.00 59.27

11 16 深水　伸平 0006301 ワンモアステップ 0056628 ライディングパーク土佐 59.44 59.44 0.00 59.44

12 14 山本　一 0022907 ルスティカーナ 0057799 鳥取県馬術連盟 59.80 59.80 0.00 59.80

13 8 三津谷　篤人 0029274 ガイム 0056368 水口乗馬クラブ ↓ 56.69 56.69 4.00 60.69

14 23 徳久　誠也 0029893 ブライトパシオン 0053918 ライディングクラブトゥインクル 61.07 61.07 0.00 61.07

15 28 奥村　安寿 0030235 X・ワイゼット 0054435 K・Tステーブル 61.54 61.54 0.00 61.54

16 36 荒木　梨花 0025957 サントリーニ 0057715 SILVANO STABLES ↓ 58.05 58.05 4.00 62.05

17 12 高田　耕平 0022733 ウォールストリート 0056008 STABLE HORSE POWER 62.81 62.81 0.00 62.81

18 4 三木　翔一朗 0018957 大将 0057760 明石乗馬協会 63.25 63.25 0.00 63.25

19 19 粟澤　守 0009766 ブル・ワーク 0054964 八ヶ岳乗馬会 64.31 64.31 0.00 64.31

20 43 三木　翔一朗 0018957 ヴェル・フラッシュ 0057660 明石乗馬協会 ↓ ↓ 56.32 56.32 8.00 64.32

21 35 山口　敬介 0022852 ウィズ 0055855 水口乗馬クラブ ↓ 61.24 61.24 4.00 65.24

22 11 谷口　真一 0010722 カムアンドフィール 0058799 水口乗馬クラブ ↓ 61.97 61.97 4.00 65.97

23 26 七瀬　大 0022903 トップグローリー 0056536 蔵元ライディングアカデミー ↓ 62.18 62.18 4.00 66.18

24 29 古川　芙三子 0016700 エンディーラYH 0057601 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ 62.86 62.86 4.00 66.86
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第 2 競技 競技名： 中障害飛越C：スピード&ハンディネス グレード： 中障害Ｃ
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予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

25 32 中村　大樹 0026993 プーカ 0053994 関西大学体育会馬術部 67.24 67.24 0.00 67.24

26 15 永合　更良々 0028576 千駿 0053769 関西大学体育会馬術部 68.52 68.52 0.00 68.52

27 7 西田　空花 0027431 S.ベロニカ 0056555 関西大学体育会馬術部 68.76 68.76 0.00 68.76

28 1 大谷　智美 0010588 ナイトムーブス 0056703 岩国乗馬クラブ ↓ 64.97 64.97 4.00 68.97

29 2 中村　大樹 0026993 カリエーレ 0057625 関西大学体育会馬術部 69.52 69.52 0.00 69.52

30 3 荒木　梨花 0025957 ワリビ 0056956 SILVANO STABLES ↓ ↓ 61.58 61.58 8.00 69.58

31 30 龍田　佳野 0021236 Nラッキーボーイ 0055843 長崎県馬術連盟 69.95 69.95 0.00 69.95

32 31 泉　早也圭 0018215 ラグランジュポイント 0057964 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 62.68 62.68 8.00 70.68

33 45 中村　大樹 0026993 千龍 0058379 関西大学体育会馬術部 ↓ 68.49 68.49 4.00 72.49

34 38 西田　空花 0027431 千優 0057627 関西大学体育会馬術部 ↓ 69.77 69.77 4.00 73.77

35 44 小池　柊介 0028518 カルーナV 0056665 水口乗馬クラブ ↓ ↑ 74.76 74.76 4.00 78.76

36 33 坂田　愼治 0020313 ラディウスブラウン 0057898 クラブコルツ ↑ ↓ 75.62 75.62 4.00 79.62

37 25 阿日塔 0020200 マリアンハタンゴアA 0057672 Tokaiホースパーク ↓ ↓ ↓ 68.03 68.03 12.00 80.03

6 眞田　凌 0022913 ミランダ55 0057905 眞田ライディングクラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

9 山田　英里名 0025325 タンボルギーニ 0055953 杉谷乗馬クラブ ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権 E

24 林　貴秋 0028937 ジェロム 0056731 服部緑地乗馬センター ↓ ↑E:落馬のため失権 E

13 棟安　歩裕実 0029096 フィネス・ファン・ヘイツ・レリィホフ 0057957 K・Tステーブル WD

17 中村　大樹 0026993 千秀 0058378 関西大学体育会馬術部 WD

21 垂脇　昂祐 0024904 シャンドベルタン 0058080 ドリームファーム WD

22 磯村　佳美 0005595 ドミンカ 0056903 乗馬倶楽部エクウス一宮 WD

34 奥野　竜三 0003219 グレンツハーツ 0056490 イクタトレーニングファーム WD
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大会登録No. 2861 開催日： 2019/05/24 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 中障害飛越B：スピード&ハンディネス グレード： 中障害Ｂ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF239/263 基準 Ｃ 全長 510m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10 11A 11B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 2 原田　昂治 0027949 カイエン 0058781 勝山高等学校 蒜山校地 68.61 68.61 0.00 68.61

2 4 千古　七瀬 0011554 ジントニック 0055581 明石乗馬協会 68.99 68.99 0.00 68.99

3 23 坂田　愼治 0020313 スカルディア 0058241 クラブコルツ 69.70 69.70 0.00 69.70

4 16 藤谷　喜晴 0017978 コニ― 0056141 ライディングクラブグリーンオアシス 69.89 69.89 0.00 69.89

5 22 木原　康弘 0022967 ヴィクトリア 0058522 Master Horse 70.21 70.21 0.00 70.21

6 32 谷口　真一 0010722 カレッサ 0057665 水口乗馬クラブ ↓ 67.69 67.69 4.00 71.69

7 27 片山　志保 0015660 エルドォオール 0052578 徳島乗馬倶楽部 71.88 71.88 0.00 71.88

8 28 中島　萌南 0027548 ピニャコラーダ 0056758 ドリームファーム 72.02 72.02 0.00 72.02

9 21 眞田　凌 0022913 マシェリ 0057157 眞田ライディングクラブ 72.21 72.21 0.00 72.21

10 1 原田　亜依 0018004 シェリングフォード 0057180 志方西部乗馬クラブ ↓ 68.55 68.55 4.00 72.55

11 6 波里　有輝 0000286 キアラ 0058541 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 68.65 68.65 4.00 72.65

12 8 垂脇　昂祐 0024904 サンスクリット 0054725 ドリームファーム 74.84 74.84 0.00 74.84

13 24 山口　敬介 0022852 クリンティノ 0058260 水口乗馬クラブ 75.15 75.15 0.00 75.15

14 30 稗田　龍馬 0012076 ボネール8 0058798 リトルホースクラブ ↓ 71.77 71.77 4.00 75.77

15 15 小峰　姫織 0021727 チピンデール 0056583 STABLE HORSE POWER 79.84 79.84 0.00 79.84

16 26 石田　侑奇 0026016 アルコ 0055867 高知ホースライディングクラブ ↓ 76.62 76.62 4.00 80.62

17 29 波里　しおり 0013633 エッセンシャルT&L 0058166 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 78.26 78.26 4.00 82.26

18 12 伯耆　秀典 0013149 コントラスト 0056023 ホーキーホース ↓ 79.72 79.72 4.00 83.72

19 14 古川　芙三子 0016700 オッドジョブ 0058159 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 83.73 83.73 0.00 83.73

20 13 田中　和真 0018390 マペット・テル・エルゼン 0058589 K・Tステーブル 84.05 84.05 0.00 84.05

21 3 稗田　龍馬 0012076 フロリダ 0058645 リトルホースクラブ ↓ ↓ ↓ 73.44 73.44 12.00 85.44

22 20 本田　正博 0002579 ゼレナVDL 0057245 同志社大学馬術部 87.00 87.00 0.00 87.00

23 19 龍田　太朗 0013592 Nアコード 0053854 長崎県馬術連盟 89.81 89.81 0.00 89.81

24 25 磯村　佳美 0005595 コパカバーナ 0056596 乗馬倶楽部エクウス一宮 ↓ 87.20 87.20 4.00 91.20

25 17 大西　徹平 0023521 カルーナ 0054701 ライディングクラブritmo ↑ 93.04 93.04 0.00 93.04
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大会登録No. 2861 開催日： 2019/05/24 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 中障害飛越B：スピード&ハンディネス グレード： 中障害Ｂ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF239/263 基準 Ｃ 全長 510m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10 11A 11B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

26 31 千古　七瀬 0011554 ドルス 0057962 明石乗馬協会 ↑ ↓ 90.16 90.16 4.00 94.16

27 18 小栗　麻梨乃 0028351 ペルグランデメレフA 0058177 Tokaiホースパーク ↓ 91.15 91.15 4.00 95.15

28 10 池田　大樹 0014250 コルンブルーメ 0056142 佐伯ホースパーク ↓ ↑ ↓ 87.51 87.51 8.00 95.51

5 谷口　真一 0010722 カムアンドフィール 0058799 水口乗馬クラブ ↑ ↓ ↓ E:経路違反のため失権 E

11 柿本　早紀 0025332 ヒコグラーティア 0056889 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 R：棄権 R

7 片山　篤 0022240 ランディーガ 0055971 徳島乗馬倶楽部 WD

9 成瀬　亜紀子 0008595 サマーセットゴールド 0055000 エンゼル乗馬クラブ WD
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大会登録No. 2861 開催日： 2019/05/24 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 中障害飛越A：スピード&ハンディネス グレード： 中障害Ａ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF239/263 基準 Ｃ 全長 430m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9 10A 10B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 5 谷口　真一 0010722 コ―ネット 0055754 水口乗馬クラブ 58.18 58.18 0.00 58.18

2 8 木原　康弘 0022967 ブルース 0057137 Master Horse 58.29 58.29 0.00 58.29

2 15 片山　篤 0022240 キャヴェンディッシュ 0057530 徳島乗馬倶楽部 58.29 58.29 0.00 58.29

4 7 波里　有輝 0000286 ディアーラドゥローナZ 0058167 YUKI HARI SPORT HORSES 61.31 61.31 0.00 61.31

5 10 松永　大 0016232 コンタンゴ 0055487 ライディングクラブritmo 61.69 61.69 0.00 61.69

6 14 山口　敬介 0022852 クリンティノ 0058260 水口乗馬クラブ 61.93 61.93 0.00 61.93

7 3 竹田　善郎 0017342 ドゥウイネッテ 0057260 カシオペアライディングパーク ↓ 62.07 62.07 4.00 66.07

8 13 宮本　典幸 0023772 ラー 0057462 Stallion Stable ↓ 62.52 62.52 4.00 66.52

9 12 平井　友和 0002999 ケル・フラム 0058090 ドリームファーム ↓ 62.91 62.91 4.00 66.91

10 16 竹田　善郎 0017342 エスプレッソⅡ 0058605 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 59.76 59.76 8.00 67.76

11 11 中野　正幸 0000263 エーンアステール 0058381 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 61.21 61.21 8.00 69.21

12 2 中島　萌南 0027548 ピニャコラーダ 0056758 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 60.36 60.36 12.00 72.36

13 4 藤原　彩香 0024905 モスコミュール 0050673 ドリームファーム ↑↓ 73.49 73.49 4.00 77.49

14 1 平井　友和 0002999 ル・エクレール 0054851 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 62.41 62.41 20.00 82.41

6 安田　一彦 0006220 ニックナックアイ 0056940 Stallion Stable ↑↑E:2反抗のため失権 E

9 高田　耕平 0022733 クエンティンP 0057084 STABLE HORSE POWER WD
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大会登録No. 2861 開催日： 2019/05/24 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 大障害飛越B：スピード&ハンディネス グレード： 大障害Ｂ

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF239/263 基準 Ｃ 全長 510m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10A 10B 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 9 原田　亜依 0018004 パンドラ 0057129 ドリームファーム 71.17 71.17 0.00 71.17

2 3 深水　伸平 0006301 トオノ・インパルス 0054457 ライディングパーク土佐 71.69 71.69 0.00 71.69

3 2 片山　篤 0022240 藤丸K 0056554 徳島乗馬倶楽部 76.06 76.06 0.00 76.06

4 5 藤谷　喜晴 0017978 ザンジバル 0055854 ライディングクラブグリーンオアシス 78.63 78.63 0.00 78.63

5 7 本田　恵士 0013035 ジモーナ 0057051 杉谷乗馬クラブ ↓ 78.10 78.10 4.00 82.10

6 6 三木　翔一朗 0018957 ビナー 0057162 明石乗馬協会 ↓ ↓ 75.54 75.54 8.00 83.54

7 4 品川　皇王 0023983 コスミックC 0056989 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ 78.44 78.44 8.00 86.44

8 8 髙田　潤 0009490 アヤックス 0056851 SILVANO STABLES ↓ ↓ 78.70 78.70 8.00 86.70

9 1 谷口　真一 0010722 コ―ネット 0055754 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 71.96 71.96 16.00 87.96

10 10 谷口　真一 0010722 ヴァ―サティ― 0054990 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 78.00 78.00 12.00 90.00
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大会登録No. 2861 開催日： 2019/05/25 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 標準中障害飛越D グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 Ａ 全長 400m 規定タイム 69sec  制限タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 25 岡村　惠美子 0019522 スパイカー 0053909 新庄乗馬クラブ 50.03 50.03 0 0 0

2 66 片山　篤 0022240 ダブルクリック 0052624 徳島乗馬倶楽部 50.24 50.24 0 0 0

3 80 谷口　真一 0010722 ギャロップ 0056500 水口乗馬クラブ 50.28 50.28 0 0 0

4 32 大西　徹平 0023521 Jボーイ 0052040 ライディングクラブritmo 50.79 50.79 0 0 0

5 24 古川　芙三子 0016760 ウィヴィエラYH 0055386 YUKI HARI SPORT HORSES 51.88 51.88 0 0 0

6 62 田中　和真 0018390 ジロッコズフラッシュ 0058625 K・Tステーブル 52.29 52.29 0 0 0

7 44 原田　昂治 0027949 カイエン 0058781 勝山高等学校 蒜山校地 52.31 52.31 0 0 0

8 34 福永　拓也 0010726 ウィチェンソ 0054681 綾馬事公苑 52.74 52.74 0 0 0

9 1 原田　昂治 0027949 キャシロ 0058607 勝山高等学校 蒜山校地 54.40 54.40 0 0 0

10 23 原田　昂治 0027949 クリフ66 0058608 勝山高等学校 蒜山校地 54.69 54.69 0 0 0

11 46 長田　芽依 0027239 ザローマ 0055388 杉谷乗馬クラブ 56.14 56.14 0 0 0

12 11 野原　亜子 0024564 クライナーオンケル 0055692 リトルホースクラブ 56.16 56.16 0 0 0

13 79 眞田　慎 0011060 バルーズフライングシージェイ 0058782 眞田ライディングクラブ 57.10 57.10 0 0 0

14 74 田中　和真 0018390 C・セレーネ 0055979 K・Tステーブル 57.93 57.93 0 0 0

15 16 脇本　優衣 0018243 メルヴェイユ 0058100 乗馬クラブクレイン大阪 58.00 58.00 0 0 0

16 18 藤井　佑樹 0029327 X・ワイゼット 0054435 K・Tステーブル 58.34 58.34 0 0 0

17 52 白銀　薫 0027285 エルヴィス 0057282 新庄乗馬クラブ 58.36 58.36 0 0 0

18 49 縄田　雄飛 0025373 ジャック・スパロウ 0057244 同志社大学馬術部 58.57 58.57 0 0 0

19 2 波里　しおり 0013633 ダイチYH 0058165 YUKI HARI SPORT HORSES 58.58 58.58 0 0 0

20 75 岡村　実 0006271 トリビューン 0058595 新庄乗馬クラブ 58.79 58.79 0 0 0

21 53 山田　英里名 0025325 タンボルギーニ 0055953 杉谷乗馬クラブ 58.85 58.85 0 0 0

22 78 上月　正 0028241 ホライズン・マイ 0057635 ハーモニーファーム淡路 58.87 58.87 0 0 0

23 28 西森　琴 0029746 大将 0057760 明石乗馬協会 59.12 59.12 0 0 0

24 30 小河　弘明 0005328 フロリダ 0058645 リトルホースクラブ 59.24 59.24 0 0 0

25 69 瀬口　竜也 0030380 ヒカリサーベル 0057200 カシオペアライディングパーク 59.55 59.55 0 0 0

26 71 波里　しおり 0013633 カリポ 0057646 YUKI HARI SPORT HORSES 60.39 60.39 0 0 0

27 38 安田　一彦 0006220 ミ・アモーレ 0056347 Stallion Stable 60.88 60.88 0 0 0

28 26 田中　和真 0018390 ランディーノズ・ジントニック 0058626 K・Tステーブル 62.28 62.28 0 0 0

29 37 山口　新 0024805 アブドラードYH 0055173 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 62.31 62.31 0 0 0
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30 70 右近　萌木 0030230 サントリーニ 0057715 SILVANO STABLES 62.79 62.79 0 0 0

31 13 山本　晋也 0028461 ジャンピングボード 0056892 乗馬クラブクレイン京都 63.04 63.04 0 0 0

32 81 阿日塔 0020200 ナイルゲームスターAⅡ 0058521 Tokaiホースパーク 63.18 63.18 0 0 0

33 15 下村　早希 0003017 ヴァルコMZ 0057572 ハーモニーファーム淡路 63.60 63.60 0 0 0

34 9 川本　夏希 0029892 ギムレット 0054914 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 65.64 65.64 0 0 0

35 4 縄田　雄飛 0025373 クインターナ 0054441 同志社大学馬術部 65.69 65.69 0 0 0

36 31 髙田　潤 0009490 ミカエル　V 0057257 SILVANO STABLES 66.94 66.94 0 0 0

37 45 小栗　優玄 0024507 ヴェルザZ 0058338 YUKI HARI SPORT HORSES 75.90 75.90 2 0 2

38 10 後藤　蒼二朗 0030629 レイナブランカ 0056213 水口乗馬クラブ ↓ 49.11 49.11 0 4 4

39 20 吉岡　隼 0024304 風露 0056393 服部緑地乗馬センター ↓ 50.61 50.61 0 4 4

40 64 高嶋　洋子 0028364 エルサ 0058198 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 53.26 53.26 0 4 4

41 72 原　麻悠子 0018233 ゴールドサクセス 0055428 服部緑地乗馬センター ↓ 53.56 53.56 0 4 4

42 76 脇本　優衣 0018243 アイルトン・K・フィリップ 0057825 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 54.20 54.20 0 4 4

43 77 福本　靖弘 0016570 ザッツフォーエヴァー 0056732 愛媛県馬術連盟 ↓ 56.52 56.52 0 4 4

44 7 阿日塔 0020200 マリアンハタンゴアA 0057672 Tokaiホースパーク ↓ 57.04 57.04 0 4 4

45 41 阿日塔 0020200 ウェレンドルフ 0057373 Tokaiホースパーク ↓ 57.55 57.55 0 4 4

46 48 大森　海里 0027511 スパロウ 0050691 徳島乗馬倶楽部 ↑ 59.23 59.23 0 4 4

47 58 高田　耕平 0022733 ワイネ 0054504 STABLE HORSE POWER ↓ 59.94 59.94 0 4 4

48 17 眞田　慎 0011060 コルチナ 0056699 眞田ライディングクラブ ↓ 60.43 60.43 0 4 4

49 68 原田　昂治 0027949 ヴェスパS 0054968 勝山高等学校 蒜山校地 ↑ 54.63 6.00 60.63 0 4 4

50 47 荒木　梨花 0025957 プリヤカーン 0054400 SILVANO STABLES ↓ 61.46 61.46 0 4 4

51 83 成瀬　亜紀子 0008595 アルビレオオレンジ 0053671 エンゼル乗馬クラブ ↓ 62.42 62.42 0 4 4

52 84 豊原　浩 0025427 ワリビ 0056956 SILVANO STABLES ↓ 65.78 65.78 0 4 4

53 56 藤本　広志 0003579 Nリープラヴィーネ 0055329 長崎県馬術連盟 ↓ 67.70 67.70 0 4 4

54 33 坂光　栞奈 0029085 ハリーゴー 0057138 眞田ライディングクラブ ↑ 70.40 70.40 1 4 5

55 29 粟澤　守 0009766 風龍 0054322 八ヶ岳乗馬会 ↑ 70.47 70.47 1 4 5

56 42 木原　翼 0029997 エムザー 0056053 Master Horse ↑ 73.61 73.61 2 4 6

57 54 眞田　凌 0022913 ドリーム・デ・レーヴS 0057083 眞田ライディングクラブ ↑ 74.41 74.41 2 4 6

58 39 稗田　龍馬 0012076 クエブA 0057643 リトルホースクラブ ↓ ↓ 50.32 50.32 0 8 8
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59 19 片山　淳 0008349 ハンナK 0058243 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 52.58 52.58 0 8 8

60 82 佐藤　美郷 0022772 マニフィーク 0057254 リトルホースクラブ ↓ ↓ 53.95 53.95 0 8 8

61 21 七瀬　大 0022903 ラウレア 0054985 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 55.49 55.49 0 8 8

62 22 豊原　浩 0025427 フロドラスター 0051693 SILVANO STABLES ↓ ↓ 57.17 57.17 0 8 8

63 63 堀口　礼奈 0030379 ストロベリータルト 0055515 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 59.70 59.70 0 8 8

64 12 青戸　彬真 0030287 ラコルZ 0057444 鳥取県馬術連盟 ↓ ↓ 59.91 59.91 0 8 8

65 60 三井　誠 0011655 ジェロム 0056731 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 60.24 60.24 0 8 8

66 36 坂田　愼治 0020313 ゴマチーノ 0058490 クラブコルツ ↓ ↓ 60.47 60.47 0 8 8

67 51 盛本　綾 0011818 ブンブンブン 0056470 RASTER STABLE ↓ ↓ 63.12 63.12 0 8 8

68 67 吉岡　隼 0024304 BPフェリックス 0057152 服部緑地乗馬センター ↑ ↓ 79.11 79.11 3 8 11

69 57 西岡　里美 0003923 ワンモアステップ 0056628 ライディングパーク土佐 ↓ ↓ ↓ 60.67 60.67 0 12 12

70 14 原　麻悠子 0018233 マックワンダー 0056479 服部緑地乗馬センター ↑ ↓ 81.85 81.85 4 8 12

71 5 荒川　将暉 0030241 千幸 0055417 関西大学体育会馬術部 ↑ ↓ 85.68 85.68 5 8 13

72 43 中野　正幸 0000263 カルドブレッサ 0057732 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ ↓ 59.84 59.84 0 16 16

73 73 徳平　千晶 0028586 トップグローリー 0056536 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ ↓ 62.12 62.12 0 16 16

74 61 岡本　果林 0029891 ジゴロ 0058469 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↑ ↓ 63.05 63.05 0 16 16

75 35 三宅　博之 0023888 バーリントンスター 0055755 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 64.77 64.77 0 20 20

3 大浦　芳裕 0002929 マーベラスバロン 0058356 ウイングファーム ↑↓ ↓ ↑E:2反抗のため失権 E

6 磯村　佳美 0005595 ドミンカ 0056903 乗馬倶楽部エクウス一宮 ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

8 瀬口　竜也 0030380 BGコニ― 0057742 カシオペアライディングパーク ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

27 市川　智映子 0030283 ナイトムーブス 0056703 岩国乗馬クラブ ↓ ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

40 冨田　和弘 0029467 ハクロ 0058197 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↑E:落馬のため失権 E

50 矢野　蘭 0028964 サイアム 0052647 乗馬倶楽部エクウス一宮 ↑↑E:2反抗のため失権 E

59 本郷　千夏 0030535 コンバータン 0058002 K・Tステーブル ↑↑E:2反抗のため失権 E

55 宗接　元信 0025712 キリマンジャロ 0058506 ハーモニーファーム野のはな WD

65 山林　真由美 0003778 ルスティカーナ 0057799 鳥取県馬術連盟 WD
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1 15 眞田　翔 0028744 エメルソン 0057449 眞田ライディングクラブ 45.01 45.01 0 0 0

2 20 原田　亜依 0018004 シェリングフォード 0057180 志方西部乗馬クラブ 46.78 46.78 0 0 0

3 29 坂田　愼治 0020313 ラディウスブラウン 0057898 クラブコルツ 47.17 47.17 0 0 0

4 33 道下　せな 0029267 セルヴィス 0055360 カシオペアライディングパーク 47.58 47.58 0 0 0

5 12 三木　翔一朗 0018957 ヴェル・フラッシュ 0057660 明石乗馬協会 49.82 49.82 0 0 0

6 46 田中　和真 0018390 ラブディーラー・W 0058627 K・Tステーブル 50.43 50.43 0 0 0

7 42 深水　伸平 0006301 セットクルール 0056817 STABLE HORSE POWER 50.63 50.63 0 0 0

8 38 古川　芙三子 0016700 エンディーラYH 0057601 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 52.06 52.06 0 0 0

9 7 山本　一 0022907 ルスティカーナ 0057799 鳥取県馬術連盟 53.02 53.02 0 0 0

10 3 稗田　龍馬 0012076 ボネール8 0058798 リトルホースクラブ 53.04 53.04 0 0 0

11 24 奥村　安寿 0030235 X・ワイゼット 0054435 K・Tステーブル 54.00 54.00 0 0 0

12 26 徳久　誠也 0029893 ブライトパシオン 0053918 ライディングクラブトゥインクル 54.64 54.64 0 0 0

13 22 村上　翔馬 0028015 ジュリア・ロバーツ 0057989 杉谷乗馬クラブ 54.96 54.96 0 0 0

14 39 眞田　凌 0022913 ミランダ55 0057905 眞田ライディングクラブ 55.01 55.01 0 0 0

15 44 小池　柊介 0028518 カレッサ 0057665 水口乗馬クラブ 56.29 56.29 0 0 0

16 1 中村　大樹 0026993 千龍 0058379 関西大学体育会馬術部 56.71 56.71 0 0 0

17 11 中村　大樹 0026993 カリエーレ 0057625 関西大学体育会馬術部 58.13 58.13 0 0 0

18 18 片山　淳 0008349 セリーナZK 0058242 徳島乗馬倶楽部 59.18 59.18 0 0 0

19 10 右近　萌木 0030230 サントリーニ 0057715 SILVANO STABLES 61.18 61.18 0 0 0

20 19 龍田　佳野 0021236 Nラッキーボーイ 0055843 長崎県馬術連盟 61.36 61.36 0 0 0

21 5 桝井　光 0028360 オレンジヴァン 0053625 愛媛県馬術連盟 65.45 65.45 0 0 0

22 34 眞田　翔 0028744 デイリーニュース 0058676 眞田ライディングクラブ ↓ 46.30 46.30 0 4 4

23 17 本田　正博 0002579 ジペット・ディ・グラル 0055567 同志社大学馬術部 ↓ 50.65 50.65 0 4 4

24 4 奥野　景虎 0029268 アスランZ 0057559 愛媛県馬術連盟 ↓ 52.01 52.01 0 4 4

25 27 安藤　ゆり江 0023716 エージェー 0056584 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 52.09 52.09 0 4 4

26 16 河村　ひなた 0029408 ラ・エスメラルダ 0057787 カシオペアライディングパーク ↓ 52.75 52.75 0 4 4

27 23 白銀　薫 0027285 エルヴィス 0057282 新庄乗馬クラブ ↓ 53.48 53.48 0 4 4

28 28 粟澤　守 0009766 ブル・ワーク 0054964 八ヶ岳乗馬会 ↓ 54.63 54.63 0 4 4
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29 36 泉　和華子 0028640 ウィズ 0055855 水口乗馬クラブ ↓ 54.78 54.78 0 4 4

30 32 福島　秀太 0030209 プーカ 0053994 関西大学体育会馬術部 ↓ 56.63 56.63 0 4 4

31 47 光森　美絢 0029754 ドルス 0057962 明石乗馬協会 ↓ 57.00 57.00 0 4 4

32 25 永合　更良々 0028576 千駿 0053769 関西大学体育会馬術部 ↓ 57.52 57.52 0 4 4

33 43 高橋　朱音 0027597 ヒカリサーベル 0057200 カシオペアライディングパーク ↓ 61.50 61.50 0 4 4

34 8 原田　昂治 0027949 ニューハーベン 0053403 勝山高等学校 蒜山校地 ↑ 61.69 61.69 0 4 4

35 14 山田　なつみ 0029138 ウォールストリート 0056008 STABLE HORSE POWER ↓ 64.61 64.61 0 4 4

36 40 大森　海里 0027511 ディーナ 0057991 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 53.78 53.78 0 8 8

37 37 七瀬　大 0022903 トップグローリー 0056536 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 53.92 53.92 0 8 8

38 45 荒木　梨花 0025957 ワリビ 0056956 SILVANO STABLES ↓ ↓ 56.13 56.13 0 8 8

39 35 三津谷　篤人 0029271 ガイム 0056368 水口乗馬クラブ ↓ ↑ 70.90 70.90 1 8 9

40 9 小池　柊介 0028518 カルーナV 0056665 水口乗馬クラブ ↑ ↓ 74.49 74.49 2 8 10

41 2 林　貴秋 0028937 バーリントンスター 0055755 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ 56.41 56.41 0 12 12

42 6 大谷　智美 0010588 ナイトムーブス 0056703 岩国乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 58.84 58.84 0 12 12

43 31 脇本　優衣 0018243 ハニーディップ 0056162 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ ↓ ↑ 57.69 6.00 63.69 0 16 16

44 41 西田　空花 0027431 S.ベロニカ 0056555 関西大学体育会馬術部 ↓ ↑ ↓ 81.65 81.65 4 12 16

6 30 泉　早也圭 0018215 ラグランジュポイント 0057964 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↑E:落馬のため失権 E

13 棟安　歩裕実 0029096 フィネス・ファン・ヘイツ・レリィホフ 0057957 K・Tステーブル WD

21 奥野　竜三 0003219 グレンツハーツ 0056490 イクタトレーニングファーム WD

48 原田　昂治 0027949 カイエン 0058781 勝山高等学校 蒜山校地 WD
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大会登録No. 2861 開催日： 2019/05/25 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： 標準中障害飛越B グレード： 中障害Ｂ 分速： 375m

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 Ａ 全長 420m 規定タイム 68sec  制限タイム 136sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7A 7B 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 10 坂田　愼治 0020313 スカルディア 0058241 クラブコルツ 51.81 51.81 0 0 0

2 2 波里　有輝 0000286 キアラ 0058541 YUKI HARI SPORT HORSES 52.22 52.22 0 0 0

3 12 藤谷　喜晴 0017978 コニ― 0056141 ライディングクラブグリーンオアシス 52.46 52.46 0 0 0

4 26 垂脇　昂祐 0024904 サンスクリット 0054725 ドリームファーム 53.69 53.69 0 0 0

5 13 大西　徹平 0023521 カルーナ 0054701 ライディングクラブritmo 53.82 53.82 0 0 0

6 8 高橋　朱音 0027597 ドゥウイネッテ 0057260 カシオペアライディングパーク 54.92 54.92 0 0 0

7 14 古川　芙三子 0016700 オッドジョブ 0058159 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 58.65 58.65 0 0 0

8 15 龍田　太朗 0013592 Nアコード 0053854 長崎県馬術連盟 58.66 58.66 0 0 0

9 9 石田　侑奇 0026016 アルコ 0055867 高知ホースライディングクラブ 59.18 59.18 0 0 0

10 22 小峰　姫織 0021727 チピンデール 0056583 STABLE HORSE POWER 60.33 60.33 0 0 0

11 21 磯村　佳美 0005595 コパカバーナ 0056596 乗馬倶楽部エクウス一宮 61.52 61.52 0 0 0

12 23 宮本　典幸 0023772 ラー 0057462 Stallion Stable 63.14 63.14 0 0 0

13 19 池田　大樹 0014250 コルンブルーメ 0056142 佐伯ホースパーク ↓ 51.90 51.90 0 4 4

14 17 千古　七瀬 0011554 ジントニック 0055581 明石乗馬協会 ↓ 52.74 52.74 0 4 4

15 28 波里　しおり 0013633 エッセンシャルT&L 0058166 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 54.91 54.91 0 4 4

16 20 田中　和真 0018390 マペット・テル・エルゼン 0058589 K・Tステーブル ↓ 55.89 55.89 0 4 4

17 24 山口　敬介 0022852 クリンティノ 0058260 水口乗馬クラブ ↑ 56.31 6.00 62.31 0 4 4

18 29 谷口　真一 0010722 カレッサ 0057665 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 52.17 52.17 0 8 8

19 1 中島　萌南 0027548 ピニャコラーダ 0056758 ドリームファーム ↓ ↓ 54.38 54.38 0 8 8

20 3 谷口　真一 0010722 カムアンドフィール 0058799 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 55.84 55.84 0 8 8

21 18 片山　志保 0015660 エルドゥオール 0052578 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 58.18 58.18 0 8 8

22 11 成瀬　亜紀子 0008595 サマーセットゴールド 0055000 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 58.92 58.92 0 8 8

23 16 小栗　麻梨乃 0028351 ペルグランデメレフA 0058177 Tokaiホースパーク ↓ ↓ 64.38 64.38 0 8 8

24 5 伯耆　秀典 0013149 コントラスト 0056023 ホーキーホース ↓ ↓ ↓ 59.53 59.53 0 12 12

6 木原　れな 0025450 ヴィクトリア 0058522 Master Horse ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

7 眞田　凌 0022913 マシェリ 0057157 眞田ライディングクラブ ↑↑E:2反抗のため失権 E

25 柿本　早紀 0025332 ヒコグラーティア 0056889 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑↑E:2反抗のため失権 E

27 片山　淳 0008349 セリーナZK 0058242 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

4 片山　篤 0022240 ランディーガ 0055971 徳島乗馬倶楽部 WD
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大会登録No. 2861 開催日： 2019/05/25 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： 標準中障害飛越A グレード： 中障害Ａ 分速： 375m

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 Ａ 全長 450m 規定タイム 72sec  制限タイム 144sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10A 10B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 5 波里　有輝 0000286 ディアーラドゥローナZ 0058167 YUKI HARI SPORT HORSES 59.36 59.36 0 0 0

2 1 片山　篤 0022240 キャヴェンディッシュ 0057530 徳島乗馬倶楽部 60.60 60.60 0 0 0

3 4 竹田　善郎 0017342 エスプレッソⅡ 0058605 ハーモニーファーム淡路 ↓ 61.34 61.34 0 4 4

4 10 竹内　日菜乃 0026455 ケル・フラム 0058090 ドリームファーム ↓ 62.36 62.36 0 4 4

5 9 中野　正幸 0000263 エーンアステール 0058381 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 69.75 69.75 0 4 4

6 3 谷口　真一 0010722 コ―ネット 0055754 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 60.05 60.05 0 8 8

7 14 藤原　彩香 0024905 モスコミュール 0050673 ドリームファーム ↓ ↓ 63.59 63.59 0 8 8

8 12 本田　正博 0002579 ゼレナVDL 0057245 同志社大学馬術部 ↓ ↓ 69.73 69.73 0 8 8

9 6 藤川　優香 0023123 ル・エクレール 0054851 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 62.65 62.65 0 12 12

10 13 山口　敬介 0022852 クリンティノ 0058260 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 66.64 66.64 0 20 20

11 木原　康弘 0022967 ブルース 0057137 Master Horse ↑E:落馬のため失権 E

2 平井　友和 0002999 ジェイク 0057477 ドリームファーム WD

7 安田　一彦 0006220 ニックナックアイ 0056940 Stallion Stable WD

8 高田　耕平 0022733 クエンティンP 0057084 STABLE HORSE POWER WD
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大会登録No. 2861 開催日： 2019/05/25 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 標準大障害飛越B グレード： 大障害B 分速： 375m

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 Ａ 全長 470m 規定タイム 76sec  制限タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 8 原田　亜依 0018004 パンドラ 0057129 ドリームファーム 67.90 67.90 0 0 0

2 6 三木　翔一朗 0018957 ビナー 0057162 明石乗馬協会 68.43 68.43 0 0 0

3 4 藤谷　喜晴 0017978 ザンジバル 0055854 ライディングクラブグリーンオアシス 70.92 70.92 0 0 0

4 1 片山　篤 0022240 藤丸K 0056554 徳島乗馬倶楽部 ↓ 66.57 66.57 0 4 4

5 5 髙田　潤 0009490 アヤックス 0056851 SILVANO STABLES ↓ 70.88 70.88 0 4 4

6 3 松永　大 0016232 コンタンゴ 0055487 ライディングクラブritmo ↓ 73.77 73.77 0 4 4

7 7 谷口　真一 0010722 ヴァ―サティ― 0054990 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 67.83 67.83 0 8 8

8 9 品川　皇王 0023983 コスミックC 0056989 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ 69.80 69.80 0 8 8

9 10 本田　恵士 0013035 ジモーナ 0057051 杉谷乗馬クラブ ↓ ↑ ↓ 92.79 92.79 5 12 17

2 深水　伸平 0006301 トオノ・インパルス 0054457 ライディングパーク土佐 ↑E:落馬のため失権 E
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大会登録No. 2861 開催日： 2019/05/26 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 中障害飛越D：ファイナル グレード 中障害C 分速 350m

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF274.2
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 第1段階 基準 Ａ 　全長 270 m 規定タイム 47 秒  制限タイム 94 秒

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸 第2段階 基準 Ａ 　全長 190 m 規定タイム 33 秒  制限タイム 66 秒

J1： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J2： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7A 7B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

第1段階
減点

8 9 10 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

第2段階
減点

備考

1 28 岡村　惠美子 0019522 スパイカー 0053909 新庄乗馬クラブ 41.46 41.46 0 0 0 20.24 20.24 0 0 0 0

2 75 片山　篤 0022240 ダブルクリック 0052624 徳島乗馬倶楽部 41.07 41.07 0 0 0 20.44 20.44 0 0 0 0

3 24 原田　昂治 0027949 ヴェスパS 0054968 勝山高等学校 蒜山校地 40.08 40.08 0 0 0 20.67 20.67 0 0 0 0

4 34 眞田　翔 0028744 デイリーニュース 0058676 眞田ライディングクラブ 44.94 44.94 0 0 0 20.92 20.92 0 0 0 0

5 1 原田　昂治 0027949 キャシロ 0058607 勝山高等学校 蒜山校地 43.17 43.17 0 0 0 21.27 21.27 0 0 0 0

6 74 野原　亜子 0024564 クライナーオンケル 0055692 リトルホースクラブ 49.58 49.58 0 0 0 21.52 21.52 0 0 0 0

7 47 脇本　優衣 0018243 アイルトン・K・フィリップ 0057825 乗馬クラブクレイン大阪 46.43 46.43 0 0 0 21.57 21.57 0 0 0 0

8 45 長田　芽依 0027239 ザローマ 0055388 杉谷乗馬クラブ 41.98 41.98 0 0 0 21.59 21.59 0 0 0 0

9 76 原田　昂治 0027949 クリフ66 0058608 勝山高等学校 蒜山校地 44.21 44.21 0 0 0 21.69 21.69 0 0 0 0

10 83 青戸　彬真 0030287 ラコルZ 0057444 鳥取県馬術連盟 47.38 47.38 0 0 0 22.22 22.22 0 0 0 0

11 85 眞田　慎 0011060 バルーズフライングシージェイ 0058782 眞田ライディングクラブ 48.79 48.79 0 0 0 22.37 22.37 0 0 0 0

12 9 岡本　果林 0029891 ジゴロ 0058469 蔵元ライディングアカデミー 43.67 43.67 0 0 0 22.39 22.39 0 0 0 0

13 71 田中　和真 0018390 ジロッコズフラシュ 0058625 K・Tステーブル 45.09 45.09 0 0 0 22.42 22.42 0 0 0 0

14 13 小川　倫子 0014043 ココア 0055454 杉谷乗馬クラブ 45.49 45.49 0 0 0 22.58 22.58 0 0 0 0

15 16 瀬口　竜也 0030380 ヒカリサーベル 0057200 カシオペアライディングパーク 43.71 43.71 0 0 0 22.61 22.61 0 0 0 0

16 15 藤井　佑樹 0029327 X・ワイゼット 0054435 K・Tステーブル 44.39 44.39 0 0 0 22.63 22.63 0 0 0 0

17 20 山林　真由美 0003778 ルスティカーナ 0057799 鳥取県馬術連盟 47.25 47.25 0 0 0 22.68 22.68 0 0 0 0

18 31 安田　一彦 0006220 ミ・アモーレ 0056347 Stallion Stable 42.62 42.62 0 0 0 23.19 23.19 0 0 0 0

19 27 佐藤　美郷 0022772 マニフィーク 0057254 リトルホースクラブ 41.33 41.33 0 0 0 23.20 23.20 0 0 0 0

20 78 原　麻悠子 0018233 ゴールドサクセス 0055428 服部緑地乗馬センター 45.74 45.74 0 0 0 23.32 23.32 0 0 0 0

21 60 西森　琴 0029746 大将 0057760 明石乗馬協会 45.03 45.03 0 0 0 23.78 23.78 0 0 0 0

22 8 阿日塔 0020200 ナイルゲームスターAⅡ 0058521 Tokaiホースパーク 46.96 46.96 0 0 0 25.28 25.28 0 0 0 0

23 68 波里　しおり 0013633 カリポ 0057646 YUKI HARI SPORT HORSES 49.99 49.99 0 0 0 25.98 25.98 0 0 0 0

24 23 下村　早希 0003017 ヴァルコMZ 0057572 ハーモニーファーム淡路 45.01 45.01 0 0 0 26.32 26.32 0 0 0 0

25 51 児玉　昌彦 0020222 トーワアクター 0050127 新庄乗馬クラブ 46.98 46.98 0 0 0 27.36 27.36 0 0 0 0

26 64 上月　正 0028241 ホライズン・マイ 0057635 ハーモニーファーム淡路 44.57 44.57 0 0 0 28.35 28.35 0 0 0 0

27 3 中村　大樹 0026993 千龍 0058379 関西大学体育会馬術部 43.97 43.97 0 0 0 31.62 31.62 0 0 0 0

28 84 髙田　潤 0009490 ミカエル　V 0057257 SILVANO STABLES 48.38 48.38 0 0 0 31.92 31.92 0 0 0 0

29 17 川本　夏希 0029892 ギムレット 0054914 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 44.45 44.45 0 0 0 32.92 32.92 0 0 0 0

第1段階走行 第2段階走行

総減点
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大会登録No. 2861 開催日： 2019/05/26 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 中障害飛越D：ファイナル グレード 中障害C 分速 350m

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF274.2
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 第1段階 基準 Ａ 　全長 270 m 規定タイム 47 秒  制限タイム 94 秒

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸 第2段階 基準 Ａ 　全長 190 m 規定タイム 33 秒  制限タイム 66 秒

J1： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J2： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7A 7B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

第1段階
減点

8 9 10 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

第2段階
減点

備考

第1段階走行 第2段階走行

総減点

30 25 奥中　悠衣 0030542 メルヴェイユ 0058100 乗馬クラブクレイン大阪 46.63 46.63 0 0 0 33.67 33.67 0 0 0 0

31 33 山口　新 0024805 アブドラードYH 0055173 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 50.68 50.68 1 0 1 26.96 26.96 0 0 0 1

32 52 甲斐　健太郎 0025890 ワイネ 0054504 STABLE HORSE POWER 51.41 51.41 1 0 1 33.91 33.91 0 0 0 1

33 57 大西　徹平 0023521 Jボーイ 0052040 ライディングクラブritmo 45.62 45.62 0 0 0 ↓ 19.36 19.36 0 4 4 4

34 10 大森　凪紗 0026431 スパロウ 0050691 徳島乗馬倶楽部 39.73 39.73 0 0 0 ↓ 20.30 20.30 0 4 4 4

35 65 後藤　蒼二朗 0030629 レイナブランカ 0056213 水口乗馬クラブ ↓ 40.47 40.47 0 4 4 21.68 21.68 0 0 0 4

36 66 吉岡　隼 0024304 BPフェリックス 0057152 服部緑地乗馬センター ↓ 43.11 43.11 0 4 4 22.16 22.16 0 0 0 4

37 26 眞田　凌 0022913 ドリーム・デ・レーヴS 0057083 眞田ライディングクラブ 41.66 41.66 0 0 0 ↓ 23.35 23.35 0 4 4 4

38 63 豊原　浩 0025427 フロドラスター 0051693 SILVANO STABLES ↓ 45.00 45.00 0 4 4 23.62 23.62 0 0 0 4

39 39 安藤　まり江 0023715 ウィヴィエラYH 0055386 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 40.45 40.45 0 4 4 23.82 23.82 0 0 0 4

40 5 縄田　雄飛 0025373 クインターナ 0054441 同志社大学馬術部 47.12 47.12 0 0 0 ↓ 24.31 24.31 0 4 4 4

41 53 稗田　龍馬 0012076 クエブA 0057643 リトルホースクラブ 43.36 43.36 0 0 0 ↑ 24.39 24.39 0 4 4 4

42 41 阿日塔 0020200 ウェレンドルフ 0057373 Tokaiホースパーク 44.62 44.62 0 0 0 ↓ 24.84 24.84 0 4 4 4

43 30 甲良　みるき 0012080 ジペット・ディ・グラル 0055567 同志社大学馬術部 46.62 46.62 0 0 0 ↓ 26.33 26.33 0 4 4 4

44 67 岡村　実 0006271 トリビューン 0058595 新庄乗馬クラブ ↓ 44.52 44.52 0 4 4 27.70 27.70 0 0 0 4

45 18 豊原　浩 0025427 ワリビ 0056956 SILVANO STABLES ↓ 49.47 49.47 0 4 4 28.25 28.25 0 0 0 4

46 49 木原　翼 0029997 エムザー 0056053 Master Horse ↓ 45.53 45.53 0 4 4 28.71 28.71 0 0 0 4

47 4 西岡　里美 0003923 ワンモアステップ 0056628 ライディングパーク土佐 ↓ 45.91 45.91 0 4 4 29.14 29.14 0 0 0 4

48 11 山本　晋也 0028461 ジャンピングボード 0056892 乗馬クラブクレイン京都 46.17 46.17 0 0 0 ↓ 29.30 29.30 0 4 4 4

49 44 盛本　綾 0011818 ブンブンブン 0056470 RASTER STABLE ↓ 42.31 42.31 0 4 4 30.50 30.50 0 0 0 4

50 36 田中　和真 0018390 C・セレーネ 0055979 K・Tステーブル ↓ 42.91 42.91 0 4 4 30.65 30.65 0 0 0 4

51 19 田中　和真 0018390 ランディーノズ・ジントニック 0058626 K・Tステーブル 46.72 46.72 0 0 0 ↓ 33.08 33.08 0 4 4 4

52 43 藤本　広志 0003579 Nリープラヴィーネ 0055329 長崎県馬術連盟 45.64 45.64 0 0 0 ↓ 34.04 34.04 0 4 4 4

53 80 中野　正幸 0000263 カルドブレッサ 0057732 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 45.15 45.15 0 0 0 ↓ 34.11 34.11 0 4 4 4

54 69 小川　倫子 0014043 マレーネJr 0056277 杉谷乗馬クラブ 45.83 45.83 0 0 0 ↑ 37.49 37.49 0 4 4 4

55 72 瀬口　勝久 0003342 BGコニ― 0057742 カシオペアライディングパーク ↑ 49.08 6.00 55.08 2 4 6 35.44 35.44 0 0 0 6

56 42 右近　萌木 0030230 サントリーニ 0057715 SILVANO STABLES 48.56 48.56 0 0 0 ↑ 46.96 46.96 2 4 6 6

57 22 吉岡　隼 0024304 風露 0056393 服部緑地乗馬センター 43.42 43.42 0 0 0 ↓ ↓ 21.30 21.30 0 8 8 8

58 61 福永　拓也 0010726 ウィチェンソ 0054681 綾馬事公苑 ↓ 46.39 46.39 0 4 4 ↓ 23.10 23.10 0 4 4 8
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大会登録No. 2861 開催日： 2019/05/26 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 中障害飛越D：ファイナル グレード 中障害C 分速 350m

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF274.2
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 第1段階 基準 Ａ 　全長 270 m 規定タイム 47 秒  制限タイム 94 秒

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸 第2段階 基準 Ａ 　全長 190 m 規定タイム 33 秒  制限タイム 66 秒

J1： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J2： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7A 7B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

第1段階
減点

8 9 10 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

第2段階
減点

備考

第1段階走行 第2段階走行

総減点

59 82 阿日塔 0020200 マリアンハタンゴアA 0057672 Tokaiホースパーク 45.27 45.27 0 0 0 ↓ ↓ 24.97 24.97 0 8 8 8

60 40 小河　弘明 0005328 フロリダ 0058645 リトルホースクラブ ↓ ↓ 44.21 44.21 0 8 8 26.52 26.52 0 0 0 8

61 79 徳平　千晶 0028586 トップグローリー 0056536 蔵元ライディングアカデミー ↓ 40.36 40.36 0 4 4 ↓ 27.44 27.44 0 4 4 8

62 50 坂光　栞奈 0029085 ハリーゴー 0057138 眞田ライディングクラブ ↑ 63.92 63.92 4 4 8 27.87 27.87 0 0 0 8

63 32 三井　誠 0011655 ジェロム 0056731 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 42.89 42.89 0 8 8 30.84 30.84 0 0 0 8

64 58 粟澤　守 0009766 風龍 0054322 八ヶ岳乗馬会 ↓ ↓ 43.17 43.17 0 8 8 31.25 31.25 0 0 0 8

65 59 安藤　直明 0020323 ANDルシファー 0055282 徳島乗馬倶楽部 ↓ 50.34 50.34 1 4 5 ↓ 27.24 27.24 0 4 4 9

66 46 福本　靖弘 0016570 ザッツフォーエヴァー 0056732 愛媛県馬術連盟 ↑ 67.02 67.02 5 4 9 28.91 28.91 0 0 0 9

67 21 小栗　優玄 0024507 ヴェルザZ 0058338 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 52.13 52.13 1 4 5 ↓ 37.39 37.39 0 4 4 9

68 38 三宅　博之 0023888 バーリントンスター 0055755 服部緑地乗馬センター ↓ 51.55 51.55 1 4 5 ↓ 38.39 38.39 0 4 4 9

69 77 脇本　優衣 0018243 ハニーディップ 0056162 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ 43.85 43.85 0 8 8 ↓ 29.30 29.30 0 4 4 12

70 35 坂田　愼治 0020313 ゴマチーノ 0058490 クラブコルツ ↓ ↓ 45.76 45.76 0 8 8 ↓ 30.86 30.86 0 4 4 12

71 12 原　麻悠子 0018233 マックワンダー 0056479 服部緑地乗馬センター 44.34 44.34 0 4 4 31.40 31.40 0 8 8 12

72 62 冨田　和弘 0029467 ハクロ 0058197 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 44.61 44.61 0 4 4 ↑↓ 47.79 47.79 2 8 10 14

73 81 堀口　礼奈 0030379 ストロベリータルト 0055515 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 40.80 40.80 0 8 8 ↓ ↓ 30.67 30.67 0 8 8 16

74 73 荒木　梨花 0025957 プリヤカーン 0054400 SILVANO STABLES ↑ ↓ 57.17 57.17 2 8 10 ↓ ↓ 24.25 24.25 0 8 8 18

75 54 高嶋　洋子 0028364 エルサ 0058198 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 40.86 40.86 0 12 12 ↓ ↓ 25.09 25.09 0 8 8 20

76 55 大谷　智美 0010588 ナイトムーブス 0056703 岩国乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 46.49 46.49 0 12 12 ↓ ↓ 27.41 27.41 0 8 8 20

77 29 山田　英里名 0025325 タンボルギーニ 0055953 杉谷乗馬クラブ ↓ ↑ ↓ 70.52 70.52 6 12 18 ↓ 31.92 31.92 0 4 4 22

2 安田　一彦 0006220 ニックナックアイ 0056940 Stallion Stable ↑↑E：2反抗 E

6 磯村　佳美 0005595 ドミンカ 0056903 乗馬倶楽部エクウス一宮 ↑↑E：2反抗 E

7 波津久　華奈 0024852 カイエン 0058781 蒜山ホースパーク E:落馬 E

48 本郷　千夏 0030535 コンバータン 0058002 K・Tステーブル ↑ ↑E E

56 矢野　蘭 0028964 サイアム 0052647 乗馬倶楽部エクウス一宮 ↑↑E：2反抗 E

14 眞田　慎 0011060 コルチナ 0056699 眞田ライディングクラブ WD

37 成瀬　亜紀子 0008595 アルビレオオレンジ 0053671 エンゼル乗馬クラブ WD

70 宗接　元信 0025712 キリマンジャロ 0058506 ハーモニーファーム野のはな WD
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大会登録No. 2861 開催日： 2019/05/26 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： 中障害飛越C：ファイナル グレード 中障害C 分速 350m

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF274.2
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 第1段階 基準 Ａ 　全長 270 m 規定タイム 47 秒  制限タイム 94 秒

P： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳 第2段階 基準 Ａ 　全長 190 m 規定タイム 33 秒  制限タイム 66 秒

J1： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7A 7B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

第1段階
減点

8 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

第2段階
減点

備考

1 7 原田　昂治 0027949 ニューハーベン 0053403 勝山高等学校 蒜山校地 34.09 34.09 0 0 0 17.22 17.22 0 0 0 0

2 25 坂田　愼治 0020313 ラディウスブラウン 0057898 クラブコルツ 37.49 37.49 0 0 0 17.59 17.59 0 0 0 0

3 6 稗田　龍馬 0012076 ボネール8 0058798 リトルホースクラブ 39.36 39.36 0 0 0 17.69 17.69 0 0 0 0

4 41 原田　昂治 0027949 カイエン 0058781 勝山高等学校 蒜山校地 37.07 37.07 0 0 0 17.83 17.83 0 0 0 0

5 26 原田　亜依 0018004 シェリングフォード 0057180 志方西部乗馬クラブ 34.79 34.79 0 0 0 18.05 18.05 0 0 0 0

6 8 中村　大樹 0026993 カリエーレ 0057625 関西大学体育会馬術部 38.52 38.52 0 0 0 18.48 18.48 0 0 0 0

7 10 深水　伸平 0006301 セットクルール 0056817 STABLE HORSE POWER 35.66 35.66 0 0 0 19.28 19.28 0 0 0 0

7 16 古川　芙三子 0016700 エンディーラYH 0057601 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 37.59 37.59 0 0 0 19.28 19.28 0 0 0 0

9 20 安藤　ゆり江 0023716 エージェー 0056584 YUKI HARI SPORT HORSES 39.20 39.20 0 0 0 20.06 20.06 0 0 0 0

10 33 田中　和真 0018390 ラブディーラー・W 0058627 K・Tステーブル 35.50 35.50 0 0 0 20.32 20.32 0 0 0 0

11 21 小栗　麻梨乃 0028351 ペルグランデメレフA 0058177 Tokaiホースパーク 40.01 40.01 0 0 0 21.08 21.08 0 0 0 0

12 27 白銀　薫 0027285 エルヴィス 0057282 新庄乗馬クラブ 36.98 36.98 0 0 0 21.63 21.63 0 0 0 0

13 40 右近　萌木 0030230 サントリーニ 0057715 SILVANO STABLES 39.95 39.95 0 0 0 28.03 28.03 0 0 0 0

14 4 永合　更良々 0028576 千駿 0053769 関西大学体育会馬術部 37.41 37.41 0 0 0 28.58 28.58 0 0 0 0

15 12 眞田　凌 0022913 ミランダ55 0057905 眞田ライディングクラブ 35.08 35.08 0 0 0 ↓ 18.66 18.66 0 4 4 4

16 11 河村　ひなた 0029408 ラ・エスメラルダ 0057787 カシオペアライディングパーク 38.24 38.24 0 0 0 ↓ 19.13 19.13 0 4 4 4

17 23 光森　美絢 0029754 ドルス 0057962 明石乗馬協会 39.17 39.17 0 0 0 ↓ 20.51 20.51 0 4 4 4

18 17 村上　翔馬 0028015 ジュリア・ロバーツ 0057989 杉谷乗馬クラブ 38.16 38.16 0 0 0 ↓ 20.72 20.72 0 4 4 4

19 22 泉　和華子 0028640 ウィズ 0055855 水口乗馬クラブ ↓ 39.36 39.36 0 4 4 20.94 20.94 0 0 0 4

20 3 奥野　景虎 0029268 アスランZ 0057559 愛媛県馬術連盟 36.35 36.35 0 0 0 ↓ 21.63 21.63 0 4 4 4

21 38 眞田　翔 0028744 エメルソン 0057449 眞田ライディングクラブ ↓ 33.04 33.04 0 4 4 25.36 25.36 0 0 0 4

22 39 中村　大樹 0026993 プーカ 0053994 関西大学体育会馬術部 35.76 35.76 0 0 0 ↓ 26.14 26.14 0 4 4 4

23 1 柿本　早紀 0025332 ヒコグラーティア 0056889 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 36.81 36.81 0 4 4 26.61 26.61 0 0 0 4

24 19 泉　早也圭 0018215 ラグランジュポイント 0057964 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 40.61 40.61 0 4 4 28.63 28.63 0 0 0 4

25 30 徳久　誠也 0029893 ブライトパシオン 0053918 ライディングクラブトゥインクル ↓ 34.75 34.75 0 4 4 ↓ 18.11 18.11 0 4 4 8

26 28 粟澤　守 0009766 ブル・ワーク 0054964 八ヶ岳乗馬会 36.19 36.19 0 0 0 ↓ ↓ 19.34 19.34 0 8 8 8

27 24 奥村　安寿 0030235 X・ワイゼット 0054435 K・Tステーブル ↓ 38.26 38.26 0 4 4 ↓ 19.99 19.99 0 4 4 8

28 31 片山　淳 0008349 ハンナK 0058243 徳島乗馬倶楽部 ↓ 35.93 35.93 0 4 4 ↓ 26.42 26.42 0 4 4 8

29 18 桝井　光 0028360 オレンジヴァン 0053625 愛媛県馬術連盟 38.00 38.00 0 0 0 ↓ ↑ 27.15 27.15 0 8 8 8

第1段階走行 第2段階走行

総減点
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大会登録No. 2861 開催日： 2019/05/26 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： 中障害飛越C：ファイナル グレード 中障害C 分速 350m

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF274.2
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 第1段階 基準 Ａ 　全長 270 m 規定タイム 47 秒  制限タイム 94 秒

P： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳 第2段階 基準 Ａ 　全長 190 m 規定タイム 33 秒  制限タイム 66 秒

J1： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7A 7B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

第1段階
減点

8 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

第2段階
減点

備考

第1段階走行 第2段階走行

総減点

30 37 山田　なつみ 0029138 ウォールストリート 0056008 STABLE HORSE POWER ↓ 38.85 38.85 0 4 4 ↓ 28.26 28.26 0 4 4 8

31 2 片山　淳 0008349 セリーナZK 0058242 徳島乗馬倶楽部 ↓ 39.79 39.79 0 4 4 ↓ 29.30 29.30 0 4 4 8

32 32 西田　空花 0027431 S.ベロニカ 0056555 関西大学体育会馬術部 ↑ ↓ 51.51 51.51 2 8 10 27.53 27.53 0 0 0 10

33 15 三津谷　篤人 0029271 ガイム 0056368 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 38.94 38.94 0 8 8 ↓ 19.33 19.33 0 4 4 12

34 36 大森　海里 0027511 ディーナ 0057991 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 36.55 36.55 0 8 8 ↓ 21.35 21.35 0 4 4 12

35 35 道下　せな 0029267 セルヴィス 0055360 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ ↓ 35.29 35.29 0 12 12 22.95 22.95 0 0 0 12

36 5 林　貴秋 0028937 バーリントンスター 0055755 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ 36.06 36.06 0 12 12 ↓ 22.65 22.65 0 4 4 16

34 小池　柊介 0028518 カルーナV 0056665 水口乗馬クラブ ↑E：落馬 E

9 右近　萌木 0030230 ミスティカル 0051952 SILVANO STABLES WD

13 棟安　歩裕実 0029096 フィネス・ファン・ヘイツ・レリィホフ 0057957 K・Tステーブル WD

14 奥野　竜三 0003219 グレンツハーツ 0056490 イクタトレーニングファーム WD

29 七瀬　大 0022903 トップグローリー 0056536 蔵元ライディングアカデミー WD
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大会登録No. 2861 開催日： 2019/05/26 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： 中障害飛越B：ファイナル グレード： 中障害B 分速： 375m

認定競技No. 13 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF238.2.2 基準 A 全長 460m 規定タイム 74sec  制限タイム 154sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 330m 規定タイム 53sec  制限タイム 106sec

P： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J1： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J2： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9 10A 10B 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 13 14 6 7 8A 10A 10B 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 6 藤谷　喜晴 0017978 コニ― 0056141 ライディングクラブグリーンオアシス 65.63 65.63 0 0 0 38.68 38.68 0 0 0

2 4 垂脇　昂祐 0024904 サンスクリット 0054725 ドリームファーム 69.07 69.07 0 0 0 39.59 39.59 0 0 0

3 13 伯耆　秀典 0013149 コントラスト 0056023 ホーキーホース 72.19 72.19 0 0 0 ↓ 41.18 41.18 0 4 4

4 11 坂田　愼治 0020313 スカルディア 0058241 クラブコルツ 74.65 74.65 1 0 1

5 5 波里　有輝 0000286 キアラ 0058541 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 66.37 66.37 0 4 4

6 2 深水　伸平 0006301 トオノ・インパルス 0054457 ライディングパーク土佐 ↓ 66.44 66.44 0 4 4

7 16 千古　七瀬 0011554 ジントニック 0055581 明石乗馬協会 ↓ 66.97 66.97 0 4 4

8 17 田中　和真 0018390 マペット・テル・エルゼン 0058589 K・Tステーブル ↓ 69.84 69.84 0 4 4

9 21 磯村　佳美 0005595 コパカバーナ 0056596 乗馬倶楽部エクウス一宮 ↓ 70.27 70.27 0 4 4

10 12 宮本　典幸 0023772 ラー 0057462 Stallion Stable ↓ 72.10 72.10 0 4 4

11 7 大西　徹平 0023521 カルーナ 0054701 ライディングクラブritmo ↓ 72.99 72.99 0 4 4

12 8 石田　侑奇 0026016 アルコ 0055867 高知ホースライディングクラブ ↓ 73.42 73.42 0 4 4

13 3 龍田　佳野 0021236 Nラッキーボーイ 0055843 長崎県馬術連盟 ↑ 84.49 84.49 3 4 7

14 23 波里　しおり 0013633 エッセンシャルT&L 0058166 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ ↓ 67.95 67.95 0 8 8

15 15 片山　志保 0015660 エルドゥオール 0052578 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 69.85 69.85 0 8 8

16 14 古川　芙三子 0016700 オッドジョブ 0058159 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ ↓ 72.24 72.24 0 8 8

17 24 中島　萌南 0027548 ピニャコラーダ 0056758 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 65.05 65.05 0 12 12

18 22 成瀬　亜紀子 0008595 サマーセットゴールド 0055000 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 68.82 68.82 0 12 12

19 20 池田　大樹 0014250 コルンブルーメ 0056142 佐伯ホースパーク ↑ ↓ ↓ ↓ 77.04 77.04 1 16 17

10 木原　れな 0025450 ヴィクトリア 0058522 Master Horse ↑↑E:2反抗のため失権 E

18 高橋　朱音 0027597 ドゥウイネッテ 0057260 カシオペアライディングパーク ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

19 小峰　姫織 0021727 チピンデール 0056583 STABLE HORSE POWER ↓ ↓ E:落馬のため失権 E

1 原田　昂治 0027949 クリフ66 0058608 勝山高等学校 蒜山校地 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↑R：棄権 R

9 眞田　凌 0022913 マシェリ 0057157 眞田ライディングクラブ WD

25 片山　篤 0022240 ランディーガ 0055971 徳島乗馬倶楽部 WD
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大会登録No. 2861 開催日： 2019/05/26 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻

第 14 競技 競技名： 中障害飛越A：ファイナル グレード： 中障害A 分速： 375ｍ

認定競技No. 14 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF238.2.2 基準 A 全長 450m 規定タイム 72sec  制限タイム 144sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 320m 規定タイム 52sec  制限タイム 104sec

P： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J2： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9A 9B 9C 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 12 3 5 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 5 波里　有輝 0000286 ディアーラドゥローナZ 0058167 YUKI HARI SPORT HORSES 66.12 66.12 0 0 0 39.43 39.43 0 0 0

2 3 竹田　善郎 0017342 エスプレッソⅡ 0058605 ハーモニーファーム淡路 65.56 65.56 0 0 0 ↓ 37.29 37.29 0 4 4

3 1 片山　篤 0022240 キャヴェンディッシュ 0057530 徳島乗馬倶楽部 63.55 63.55 0 0 0 ↑ 46.70 46.70 0 4 4

4 8 中野　正幸 0000263 エーンアステール 0058381 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 69.60 69.60 0 0 0 ↓ ↓ 43.02 43.02 0 8 8

5 12 本田　正博 0002579 ゼレナVDL 0057245 同志社大学馬術部 72.31 72.31 1 0 1

6 10 品川　皇王 0023983 コスミックC 0056989 カシオペアライディングパーク ↓ 65.87 65.87 0 4 4

7 4 竹内　日菜乃 0026455 ケル・フラム 0058090 ドリームファーム ↓ 69.50 69.50 0 4 4

8 2 龍田　太朗 0013592 Nアコード 0053854 長崎県馬術連盟 ↓ 69.82 69.82 0 4 4

9 7 木原　康弘 0022967 ブルース 0057137 Master Horse ↑ 77.68 77.68 2 4 6

10 9 藤川　優香 0023123 ル・エクレール 0054851 ドリームファーム ↓ ↑ 80.88 80.88 3 8 11

11 6 藤原　彩香 0024905 モスコミュール 0050673 ドリームファーム ↑ ↓ ↓ 72.90 6.00 78.90 2 12 14

11 高田　耕平 0022733 クエンティンP 0057084 STABLE HORSE POWER WD

13 平井　友和 0002999 ジェイク 0057477 ドリームファーム WD
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大会登録No. 2861 開催日： 2019/05/26 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： 大障害飛越B：ファイナル グレード： 大障害B 分速： 375ｍ

認定競技No. 15 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF238.2.2 基準 A 全長 480ｍ 規定タイム 77sec  制限タイム 154sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 350ｍ 規定タイム 56sec  制限タイム 112sec

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J2： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6 7 8A 8B 8C 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 2 3A 4 13 7 8A 8B 9
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 片山　篤 0022240 藤丸K 0056554 徳島乗馬倶楽部 72.01 72.01 0 0 0

2 3 原田　亜依 0018004 パンドラ 0057129 ドリームファーム ↓ 70.99 70.99 0 4 4

3 7 髙田　潤 0009490 アヤックス 0056851 SILVANO STABLES ↓ 72.53 72.53 0 4 4

4 6 藤谷　喜晴 0017978 ザンジバル 0055854 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ 72.56 72.56 0 4 4

5 1 松永　大 0016232 コンタンゴ 0055487 ライディングクラブritmo ↓ ↓ 71.68 71.68 0 8 8

6 4 本田　恵士 0013035 ジモーナ 0057051 杉谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 76.63 76.63 0 12 12

5 三木　翔一朗 0018957 ビナー 0057162 明石乗馬協会 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E
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大会登録No. 2861 開催日： 2019/05/24 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： 小障害飛越Ａ：スピード&ハンディネス グレード： 小障害Ａ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： JEF239/263 基準 Ｃ 全長 400ｍ
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 審判名 遠藤　友誉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 5 本郷　千夏 コンバータン K・Tステーブル 56.93 56.93 0.00 56.93

2 1 七瀬　大 ラウレア 蔵元ライディングアカデミー 57.28 57.28 0.00 57.28

3 7 東　佑歌子 エルサ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 54.99 54.99 4.00 58.99

4 3 十河　真寿美 メロディ Stallion Stable ↓ 56.18 56.18 4.00 60.18

2 縄田　雄飛 クインターナ 同志社大学馬術部 E:経路違反のため失権 E

6 山岸　恵里子 フローレンス YUKI HARI SPORT HORSES ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

8 近藤　由子 ラウレア 蔵元ライディングアカデミー ↑R：棄権 R

4 波津久　華奈 カイエン 蒜山ホースパーク WD
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大会登録No. 開催日： 2019/05/25 主任審判員署名：

大会名： 第46回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： 標準小障害飛越A グレード： 小障害Ａ 分速： 325m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1 基準 Ａ 全長 380m 規定タイム 71sec  制限タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 審判名 市橋　知瑳

J2： 会員番号 審判名 遠藤　友美賀

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 19 十河　真寿美 メロディ Stallion Stable 46.68 46.68 0 0 0

2 17 岸本　千秋 ヴェル・フラッシュ 明石乗馬協会 49.96 49.96 0 0 0

3 21 桶土井　淑恵 ブールドネージュ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 50.09 50.09 0 0 0

4 14 波津久　華奈 カイエン 蒜山ホースパーク 50.45 50.45 0 0 0

5 13 小池　知加子 ジャック・スパロウ 同志社大学馬術部 54.28 54.28 0 0 0

6 20 近藤　由子 ラウレア 蔵元ライディングアカデミー 55.41 55.41 0 0 0

7 6 宮本　典幸 メロディ Stallion Stable 55.88 55.88 0 0 0

8 24 安藤　直明 ANDルシファー 徳島乗馬倶楽部 56.48 56.48 0 0 0

9 3 布村　翼 千優 関西大学体育会馬術部 58.99 58.99 0 0 0

11 11 山岸　恵里子 フローレンス YUKI HARI SPORT HORSES 60.53 60.53 0 0 0

12 2 三木　康史 キャシロ 蒜山ホースパーク 63.39 63.39 0 0 0

13 18 東　佑歌子 エルサ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 48.18 48.18 0 4 4

14 4 小川　倫子 ココア 杉谷乗馬クラブ ↓ 48.27 48.27 0 4 4

15 8 中野　正幸 ブールドネージュ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 50.04 50.04 0 4 4

16 16 福本　綾子 ザッツフォーエヴァー 愛媛県馬術連盟 ↓ 53.50 53.50 0 4 4

17 23 三木　康史 クリフ66 蒜山ホースパーク ↓ 53.80 53.80 0 4 4

19 1 荒木　梨花 プリヤカーン SILVANO STABLES ↓ ↓ 52.13 52.13 0 8 8

20 5 後藤　寅太 ギャロップ 水口乗馬クラブ ↑ ↓ 69.03 69.03 0 8 8

21 9 甲斐　健太郎 ワイネ STABLE HORSE POWER ↑ 90.09 90.09 5 4 9

10 田中　知恵 風龍 八ヶ岳乗馬会 ↓ ↑E:落馬のため失権 E

12 半田　晶子 プリヤカーン SILVANO STABLES ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

22 小川　倫子 マレーネJr 杉谷乗馬クラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

15 市川　智映子 ナイトムーブス 岩国乗馬クラブ WD

OP 7 七瀬　大 ラウレア 蔵元ライディングアカデミー 59.52 59.52 0 0 0

OP 25 半田　晶子 プリヤカーン SILVANO STABLES ↑E:落馬のため失権 E

OP 26 小川　倫子 マレーネJr 杉谷乗馬クラブ ↑ 71.14 71.14 1 4 5
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大会登録No. 開催日： 2019/05/26

大会名： 第46回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 18 競技 競技名： 小障害飛越A：ファイナル グレード： 小障害Ａ 分速： 325m

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 74sec  制限タイム 148sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 審判名 市橋　知瑳

J2： 会員番号 審判名 遠藤　友美賀

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 12 波津久　華奈 カイエン 蒜山ホースパーク 46.34 46.34 0 0 0

2 4 安藤　直明 ANDルシファー 徳島乗馬倶楽部 49.70 49.70 0 0 0

3 11 岸本　千秋 ヴェル・フラッシュ 明石乗馬協会 50.90 50.90 0 0 0

4 2 中野　正幸 ブールドネージュ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 51.52 51.52 0 0 0

5 7 東　佑歌子 エルサ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 52.91 52.91 0 0 0

6 5 山岸　恵里子 フローレンス YUKI HARI SPORT HORSES 61.73 61.73 0 0 0

7 9 有田　鼓太郎 ボネール8 リトルホースクラブ 63.22 63.22 0 0 0

8 6 小池　知加子 ジャック・スパロウ 同志社大学馬術部 ↓ 52.55 52.55 0 4 4

9 8 田中　知恵 風龍 八ヶ岳乗馬会 ↓ 58.81 58.81 0 4 4

10 15 桶土井　淑恵 ブールドネージュ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 48.09 48.09 0 8 8

1 本郷　千夏 コンバータン K・Tステーブル ↓ E:落馬のため失権 E

3 近藤　三男 バルーズフライングシージェイ 眞田ライディングクラブ WD

10 半田　晶子 プリヤカーン SILVANO STABLES WD

13 宮本　典幸 メロディ Stallion Stable WD

14 市川　智映子 ナイトムーブス 岩国乗馬クラブ WD
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